臺北市中山區長安國民小學108年度棒球隊假日少年棒球訓練營活動計劃

一、主旨：
為推廣全民棒球運動，提倡少年學童正當休閒育樂活動，開設假日少年學童棒球訓練營，歡迎對棒球運動有興趣之國小學童踴躍報名參加。
二、目的：
為儲備本校棒球隊員，擴大深根推展基層棒球運動，讓對棒球運動有興趣之少年學童能於課餘時間有機會學習棒球運動，進而發掘扶植更多優秀棒球人才。

三、預期效果：
落實基層棒球運動，認識棒球，儲備長安國小棒球選手，強化少年棒球技術水準，
提昇少年棒球競爭力。
四、主辦單位：臺北市中山區長安國民小學。
五、活動內容：棒球規則簡介、傳接球、守備、打擊、跑壘訓練、分組對抗等基礎課程。
六、活動地點：長安國小操場。
七、活動時間：每週六下午2時 ~ 5時。
八、報名方式：傳真或mail報名表至長安國小學務處體育組，報名後請電話告知確認

              (註明假日棒球訓練營)。
地址：臺北市中山區吉林路15號
電話：（02）2561-7600分機123或363(張教練) 傳真：（02）2521-1589
信箱：tca0321@gmail.com  聯絡人： 張承雄組長
    報名時間：即日起報名。
九、參加對象：國小三年級至五年級均可報名，男女不拘。
              開訓日期預定108年2月16日(六)，視報名人數確定再行通知。
               ( 20名額滿為止，低於5名不開班)
十、參加費用：不收取費用，請自備手套，著運動服，開訓贈帽子一頂。

十一、注意事項︰
  (一)學員請自行衡量自我身體狀況，如有不適於從事本項運動者，請勿報名。

(二)學員上課時，請自備棒球手套，其餘器材由本校提供。
(三)上課時間如天候因素影響請自行決定是否出席訓練活動，學校不強制學員。
(四)為遵守團體活動紀律，不影響團隊活動及課程之困擾，凡已參加之學員如未能遵守團體活動規範，或其他原因，本校將保留學員退訓之權利，敬請見諒。
十二、本活動簡章如有未善盡事宜，得隨時由主辦單位修改增訂之。
＜報名表在背面＞
臺北市中山區長安國民小學108年度棒球隊假日少年棒球訓練營報名表

	學校班別
	                     國民小學         年          班

	姓    名

	性  別
	□男        □女

	身   高

	體   重

	戶籍地

	mail

	家長或監護人
姓   名

	聯絡電話
	(0)
	行動電話

	(H)

	聯絡地址
	□□□□□ 臺 北 市             區            路(街)       段

巷             弄            號       樓之

	報名事項
	報名方式：傳真或mail報名表至長安國小學務處體育組，報名後請電話告
          知確認 (註明假日棒球訓練營)。
報名時間：自即日起報名。
          開訓日期預定108年2月16日(六)，視報名人數確定再行通知。

          ( 20名額滿為止，低於5名不開班)
報名地點：臺北市長安國小學務處體育組
  地址：臺北市中山區吉林路15號
          電話：（02）2561-7600分機123或363(張教練) 傳真：（02）
          2521-1589信箱：tca0321@gmail.com 聯絡人： 張承雄組長
參加對象：國小三年級至五年級均可報名，男女不拘。
參加費用：不收取費用，請自備手套，著運動服，開訓贈帽子一頂。
活動時間：每週六下午2時 ~ 5時。。
活動地點：臺北市長安國小操場。

	注意事項
	1、學員請自行衡量自我身體狀況，如有不適於從事本項運動者，請勿報名。
2、學員上課時，請自備棒球手套，其餘器材由本校提供。
3、上課時間如天候或個人因素影響請自行決定是否出席訓練活動，學校不
強制學員。
4、為遵守團體活動紀律，不影響團隊活動及課程之困擾，凡已參加之學員如未能遵守團體活動規範，或其他原因，本校將保留學員退訓之權利，敬請見諒。
5、本活動無收取費用，參加學員請斟酌自行投保意外傷害保險。

中    華    民    國   108年           月           日